долгосрочные 1410 33 649 35 249 38 249
Отложенные налоговые
обязательства 1420 867 915 549
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1510 16 564 14 490 7 970
Кредиторская задолженность 1520 40 325 43 671 67 530
Доходы будущих периодов  1530 - - -
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 1 694 1 595 1 535
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 93 099 95 920 115 833
Стоимость чистых активов - (20 102) (20 137) (21 083)

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
 - За исключением целевого финансирования и доходов будущих периодов, признанных организацией в связи с получением государственной
помощи, а также в связи с безвозмездным получением имущества.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Основные средства 1150 43 520 864 44 384
Итого по разделу I 1100 52 970 864 53 834
БАЛАНС 1600 74 920 864 75 784

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 (20 838) 691 (20 147)
Итого по разделу III 1300 (20 828) 691 (20 137)

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Отложенные налоговые обязательства 1420 742 173 915
Итого по разделу IV 1400 35 992 173 36 164
БАЛАНС 1700 74 920 864 75 784